SCRIPTA

Numéro Scripta : 4995

Auteur(s) : Rouen (bailli)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1285

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le bailli de Rouen reconnaît aux religieux de Bonport le droit de percevoir quatre muids, trois setiers et huit boisseaux d'hivernage de rente sur les moulins du roi à Pont-de-l'Arche.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCCXXXII, p. 343-344.

Texte établi d'après a

Omnibus hec visuris ballivus Rothomagi, salutem. Cum viri religiosi abbas et conventus de Bono Portu de gentibus domini regis conquererentur super eo videlicet quod ipsi asserebant habere debere in molendinis domini regis apud Pontem Arche, quatuor modia, tria sestaria et octo boissellos ybernagii redditus annualis, pro quo reddito dicti ybernagii drageia a dictis gentibus domini regis eisdem religiosis, ut dicebant, reddebatur annuatim, et unde se tenebant minime pro pagatos. Carta principis super dicto ybernagio confecta audicta et inspecta in scacario Pasche, a viris venerabilibus magistris scacarii predicti rationibus eorumdem religiosorum auditis, diligiter accordatum fuit et pronunciatum iudicium in predicto scacario, quod dicti religiosi percipient et habebunt de cetero ybernagium in dictis molendinis, omni tremesio excepto, sicut in carta eorumdem continetur plenius ; et sine contradictione quacumque super hoc facienda. In cujus rei testimonium, presentibus litteris sigillum ballivie Rothomagi duximus apponendum.

Actum anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo quinto, in scacario predicto.